



## **Myrskylän kunta hakee määräaikaista hanketyöntekijää etsivän nuorisotyöntekijän tehtävään ajalle 8.1.2018 – 31.8.2018**

Etsivä nuorisotyö auttaa alle 29-vuotiaita nuoria, jotka ovat ilman opiskelu-, työkokeilu- tai työpaikkaa. Työ on nuorten kanssa yhdessä kulkemista ja opastusta elämänhallintaan. Nuori otetaan huomioon kokonaisvaltaisesti ja yhteisille tapaamisille varataan aikaa. Toiminta toteutetaan yhteistyössä nuoren kanssa toimivien tahojen kanssa. Nuoren vahvuudet selvitetään ja ohjataan yksilöllisesti mielekkään ja järkevän toiminnan piiriin. Myrskylän kunnassa työskentelee yksi etsivä nuorisotyöntekijä ja hänen toimialueensa on Myrskylä. Hankekausi loppuu 31.8.2018, mutta uusi avustushakemus on 1.9.2018 – 30.9.2019. Työsuhdetta on mahdollisuus jatkaa, mikäli hankkeelle saadaan jatkorahoitusta. Työn luonne on kokoaikatyö.

Kelpoisuusvaatimuksena on nuoriso- tai sosiaalialan koulutus, alan työkokemus tai muu alalle soveltuva koulutus. Tehtävän menestyksekkäs hoitaminen edellyttää itsenäistä työtettä, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja toimiessa moniammatillisessa yhteistyöverkostossa sekä innostusta työn tavoitteelliseen kehittämiseen. Etsimme nuorten ohjauksen ammattilaista, joka kokee omakseen niin itsenäisen työskentelyn kuin työpari- ja moniammatillisen verkostotyön muodot. Tehtävän hoitaminen edellyttää oman auton käyttöä. Työ sisältää iltatyötä sekä satunnaisesti viikonlopputyötä.

Kelpoisuutta osoittavat todistusjäljennökset tarkistetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä.

Tehtävän palkkaus ja muut ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan ja tehtävässä noudatetaan 4 kk:n koeaikaa. Työsuhde alkaa 8.1.2018 tai sopimuksen mukaan.

Lisätietoja hakuprosessista ja Myrskylän kunnasta työnantajana antaa vapaa-aikakoordinaattori Jaana Keisala puh. 040 596 9856, jaana.keisala@myrskylä.fi

Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote.

Jätä hakemuksesi ansioluetteloiheen sähköisesti viimeistään 17.11.2017 osoitteessa jaana.keisala@myrskylä.fi tai Jaana Keisala, Virastotie 5, 07600 Myrskylä. Hakemusasiakirjoja ei palauteta.

Kerro hakemuksessa mahdollisimman tarkoin koulutuksesi, aikaisemmat työsuhteesi ja työtehtäväsi, parhaimmat puolesi sekä harrastuksesi.